PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Angical torna público a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO nº
002/2022 – Processo Administrativo nº 478/2022, sobre critério de menor preço global, cujo objeto é contratação de empresa

especializada em engenharia para a execução de obras referente a reforma e ampliação da Creche Amasilia Wanderley,
localizada na sede municipal de Angical/BA, que acontecerá a sessão no dia 04 de outubro de 2022, às 09h00min (nove horas).
O edital estará disponível no site www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n°

01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 13 de setembro de
2022.  Nilo de Oliveira Ferreira Filho – Pregoeiro.

http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br